
 

 

 

 

 

 *BM1300884* 

  BM1300884 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.  

 

Gelet op: 

Artikel 6 Wet Basisregistraties Adressen en Gebouwen, artikel 156, eerste lid, Gemeentewet en 

hoofdstuk 10 Algemene Wet Bestuursrecht; 

 

 

besluit: 

1. Aan het college van burgemeester en wethouders te delegeren de bevoegdheid tot: 

a. Het vaststellen van de openbare ruimten van de gemeente (straatnaamgeving); 

b. Het toekennen van nummeraanduidingen aan de op het grondgebied van de 

gemeente gelegen verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen; 

c. Het vaststellen van de standplaatsen en ligplaatsen; 

d. Het vaststellen van de afbakening van panden, verblijfsobjecten, standplaatsen en 

ligplaatsen; 

Een en ander zoals bedoeld in artikel 6 van de Wet Basisregistraties Adressen en 

Gebouwen. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als “Delegatiebesluit Wet BAG”. 
3. Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie en werkt terug tot en met 1 juli 2009, 

onder overname c.q. instandhouding van de door de raad sindsdien ter zake genomen 

besluiten. 

 

 

 

Steenbergen, 20 juni 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


